[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES
Processo de Chamada Pública nº 02/2021

RETIFICAÇÃO Nº 01/2021
O Prefeito e o Secretário de Saúde de Vitor Meireles – SC, no uso de suas atribuições legais, tornam pública, pelo presente O PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO COM A COMPLEMENTAÇÃO DO Edital nº 02/2021, estabelecendo a tabela de pontuação dos itens de avaliação dos (as) candidatos (as).
QUADRO DE PONTUAÇÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2021
	Habilitação Profissional com maior tempo de atuação no serviço público
	Maior grau de instrução escolar
	Maior desenvoltura na entrevista técnica (baseada nas atribuições legais do agente comunitário de saúde contidos na Lei 11.350/10/2006 e alterações
	Maior tempo de atuação profissional no cargo de Agente Comunitário de Saúde
	Maior tempo de residência na micro área comprovadamente
	Maior idade, levando-se em conta dias, meses e anos

	½ PONTO
	½ PONTO
	7 PONTOS
	½ PONTO
	½ PONTO
	1 PONTO

Vitor Meireles, 21 de maio de 2021

_________________________
Bento Francisco Silvy
Prefeito Municipal

________________________
Marcelo Sadlowski
Secretário Municipal da Saúde